
Zarządzenie Nr 72/2024
 Wójta Gminy Żelazków

z dnia  10 czerwca 2025 roku

w sprawie wprowadzenia i stosowania wewnętrznej  procedury w zakresie realizacji przez Gminę
Żelazków obowiązków w zakresie identyfikacji schematów podatkowych oraz przekazywania

informacji o schematach podatkowych oraz w sprawie powołania zespołu MDR

Na  podstawie  art.  30.  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(t.  j.  Dz.  U.  z  2024 poz.1465 ze zm.)   oraz art.  86l  ustawy z  dnia  29 sierpnia  1997 r.  Ordynacja
podatkowa                                       (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz.111) zarządza się , co następuje

§1

Wprowadza  się  do  stosowania  w  Gminie  Żelazków  „Procedurę  realizacji  przez  Gminę  Żelazków
obowiązków  w  zakresie  identyfikacji  schematów  podatkowych  oraz  przekazywania  informacji  o
schematach podatkowych”(zwaną dalej: Procedurą MDR), stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

§2

Obowiązek stosowania Procedury MDR dotyczy Urzędu Gminy Żelazków oraz wszystkich jednostek
organizacyjnych gminy.

§3

Zobowiązuje  się  pracowników Urzędu Gminy  oraz  jednostek  organizacyjnych  do  zapoznania  się  z
treścią procedury oraz jej stosowania.

§4

Powołuje się Zespół MDR, w którego skład wchodzą:

1) Skarbnik Gminy Żelazków – Kierownik Zespołu MDR,
2) Inspektor ds. płac – członek Zespołu MDR,
3) Sekretarz Gminy Żelazków – członek Zespołu MDR,
4) Inspektor ds. budżetu – członek zespołu MDR.

§5

Zadania oraz organizację Zespołu MDR określono w wewnętrznej Procedurze MDR.

§6

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Skarbnikowi  i  Sekretarzowi  Gminy,  Kierownikom  Referatów
Urzędu, Kierownikom oraz  Dyrektorom jednostek organizacyjnych Gminy.

§7

Traci  moc zarządzenie  nr  142/2019 Wójta  Gminy  Żelazków z  dnia  30  grudnia  2019 r.  w sprawie
wprowadzenia  w  Gminie  Żelazków  Procedury  realizacji  obowiązków  w  zakresie  identyfikacji
schematów podatkowych oraz przekazywania informacji o schematach podatkowych.

§8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Żelazków

/-/ Michał Kraszkiewicz


